
ROZKŁAD JAZDY 

Narew-  Tyniewicze Duże- Łopuchówka- Łosinka- Kutowa- 

Chrabostówka-Waśki- Rybaki -Narew 

 

Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2023/2024 

 odbędzie się w dniu 04 września 2023r. o godz. 9:00 na dziedzińcu szkoły. 
 

W dniu rozpoczęcia roku szkolnego  obowiązuje zmiana obuwia oraz  

odświętny strój uczniowski 

• dziewczęta – biała bluzeczka i czarna lub granatowa  spódnica 

• chłopcy – biała koszula i ciemne spodnie 

 

 

W poniedziałek  04.09.2023r.  

odjazd autobusów o godzinę później z podanych miejscowości. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

2 Przystanki 

06:40 15:20 NAREW SZKOŁA (na działce nr geod. 1438/5) - DG 

06:52 15:32 TYNIEWICZE DUŻE L1618B/09 - P1618B/08 - DP 

06:57 15:37 ŁOPUCHÓWKA L1618B/07 - P1618B/06 - DP 

07:04 15:44 ŁOSINKA L27/P28 - 685DW 

07:06 15:46 KUTOWA L1628B/01 - P1628B/02 - DP 

07:09 15:49 CHRABOSTÓWKA L1628B/03 - P1628/04 - DP 

07:12 15:52 WAŚKI L1628B/07 - P1628B/08 - DP 

07:14 15:54 CIMOCHY 1-DG 

07:26 16:06 RYBAKI L1634B/03 - P1634B/04 – DP 

07:35 16:15 NAREW SZKOŁA (na działce nr geod. 1438/5) - DG 



 

 

 

 

 

ROZKŁAD JAZDY 

Narew- Nowiny-Koweła-Łosinka-Gorodzisko-Przybudki-Krynica-
Krzywiec-Narew  

 

Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2023/2024 

 odbędzie się w dniu 04 września 2023r. o godz. 9:00 na dziedzińcu szkoły. 
 

W dniu rozpoczęcia roku szkolnego  obowiązuje zmiana obuwia oraz  

odświętny strój uczniowski 

• dziewczęta – biała bluzeczka i czarna lub granatowa  spódnica 

• chłopcy – biała koszula i ciemne spodnie 

 

 

W poniedziałek  04.09.2023r.  

odjazd autobusów o godzinę później z podanych miejscowości. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 

2 Przystanki 

6:50 15:20 NAREW SZKOŁA (na działce nr geod. 1438/5) – D. G. 

 

7:05 

 

15:35 

NOWINY Dz. G. 17 

7:08 15:38 KOWEŁA Dz. G. 235 

7:13 15:43 ŁOSINKA L1618B/01 - P1618B/02 – D. P. 

7:17 15:47 GORODZISKO - L1601B/01 – D. P. 

7:20 15:50 PRZYBUDKI 15 – D. G. 

7:25 15:55 KRYNICA Dz. G. 57 

7:31 16:01 KRZYWIEC - L1601B/02 

 

7:40 

 

16:10 

NAREW SZKOŁA (na działce nr geod. 1438/5) – D. G. 



 
 
 
 
 
 
 
 

ROZKŁAD JAZDY 

Narew- Doratynka - Gorodczyno -Koźliki -Lachy-  Klejniki- Istok- 

kol. Radźki- Radźki- Tyniewicze Małe- Tyniewicze Duże - Narew
  

 

Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2023/2024 

 odbędzie się w dniu 04 września 2023r. o godz. 9:00 na dziedzińcu szkoły. 
 

W dniu rozpoczęcia roku szkolnego  obowiązuje zmiana obuwia oraz  

odświętny strój uczniowski 

• dziewczęta – biała bluzeczka i czarna lub granatowa  spódnica 

• chłopcy – biała koszula i ciemne spodnie 

 

 

W poniedziałek  04.09.2023r.  

odjazd autobusów o godzinę później z podanych miejscowości. 

 
 
 
 

1 

 

2 Przystanki 

06:35 15:20 NAREW SZKOŁA (na działce nr geod. 1438/5) - D. G. 

06:43 15:28 DORATYNKA L1602B/33 - P1602B/34 - D. P. 

06:55 15:40 

GORODCZYNO L 1602B/27-P 1602B/28 DP przy pos. nr 

17 

07:00 15:45 KOŹLIKI 33 - D. G. 

07:06 15:51 LACHY skrzyż. dróg 61/6 i 117 - D. G. 

07:14 15:59 

KLEJNIKI (SKUP MLEKA) L1602 B/23 - P1602B/24 - D. 

P. 

07:15 16:00 KLEJNIKI L1601B/07 - P1601B/08 - D. P. 

07:20 16:05 ISTOK  L35/P36 D. W. - 684 

07:23 16:08 RADŹKI Kolonia - skrz. dr. 155/2 i 1605B - D. G. 

07:27 16:12 RADŹKI 9 - D. G. 

07:30 16:15 TYNIEWICZE MAŁE L1618B/11 - P1618B/10 - D. P. 

07:35 16:20 TYNIEWICZE DUŻE L1618B/09 - P1618B/08 - D. P. 

07:43 16:28 NAREW SZKOŁA (na działce nr geod. 1438/5) - D. G. 



 
 
 
 
 
 
 

ROZKŁAD JAZDY 

Narew- Odrynki- Bruszkowszczyzna- Waniewo- Saki- Białki- Soce-

Trześcianka- Ancuty- Narew   

 

 
 

Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2023/2024 

 odbędzie się w dniu 04 września 2023r. o godz. 9:00 na dziedzińcu szkoły. 
 

W dniu rozpoczęcia roku szkolnego  obowiązuje zmiana obuwia oraz  

odświętny strój uczniowski 

• dziewczęta – biała bluzeczka i czarna lub granatowa  spódnica 

• chłopcy – biała koszula i ciemne spodnie 

 

 

W poniedziałek  04.09.2023r.  

odjazd autobusów o godzinę później z podanych miejscowości. 

 
 

1 

 

2 Przystanki 

06:40 15:20 NAREW SZKOŁA (na działce nr geod. 1438/5) – D. G. 

06:50 15:30 ODRYNKI 3 – D. G. 

06:53 15:33 BRUSZKOWSZCZYZNA 1 – D. G. 

06:54 15:34 GORĘDY 4 - DG 

06:58 15:38 WANIEWO - P1601B/04 - L1601B/03 – D. P. 

07:04 15:44 OGRODNIKI L 1630B/05-P 1630B/06 – D. P. 

07:09 15:49 SAKI k. Narwi P1631B/02 - L1634B/01 – D. P. 

07:16 15:56 BIAŁKI L 1630B/01 - P 1630B/04 D. P. 

07:25 16:05 SOCE  DzG 507 

07:30 16:10 PUCHŁY - L1481B/01 – D. P. 

07:35 16:15 TRZEŚCIANKA STAWEK 

07:36 16:16 TRZEŚCIANKA 1 - L13/P14 – D. W. 

07:38 16:18 TRZEŚCIANKA Cerkiew  L11/P12 685 D. W. 

07:42 16:22 ANCUTY Dz. G. 506 

07:50 16:30 NAREW SZKOŁA (na działce nr geod. 1438/5) – D. G. 


